КИРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ КОТЕЛЬНИЧСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	26.12.2022
	№
	51

	с. Александровское

	Об утверждении штатных

расписаний

На основании Указа Губернатора Кировской области от 12.09.2022 № 56 «О повышении размеров должностных окладов депутатов, выборных должностных лиц, должностных лиц контрольно – счетных органов, муниципальных служащих, работников, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, рабочих отдельных профессий и младшего обслуживающего персонала органов местного самоуправления»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить штатное расписание по главе муниципального образования     Александровского сельского поселения в новой редакции.

Приложение № 1.

2.Утвердить штатное расписание по администрации Александровского сельского поселения в новой редакции.
Приложение № 2.
3.Настояще постановление вступает в силу с 01.01.2023 года.

	 Глава Александровского

 сельского поселения

	С.Е.Скурихин

                                                                      Приложение №1

                      Утверждено
                                                       постановлением администрации

                                                 Александровского сельского
                                                     поселения от 26.12.2022 № 51
ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ

 Депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе по администрации Александровского сельского поселения с 01.01.2023 г.

	№ п/п
	Наименование

должности
	Оклад
	Количество

единиц
	Месячный ФОТ

	1.
	Глава сельского поселения
	4885
	1

	Итого:

	1

Глава Александровского

сельского поселения                                                                        С.Е.Скурихин
                                                                      Приложение № 2
                      Утверждено
                                                       постановлением администрации

                                                 Александровского сельского
                                                     поселения от 26.12.2023 № 51

ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ

муниципальных служащих, рабочих отдельных профессий и младшего обслуживающего персонала органов местного самоуправления по администрации Александровского сельского поселения с 01.01.2023 г.

	№ п/п
	Наименование

должности
	Оклад
	Количество

единиц
	Месячный ФОТ

	1.
	Специалист 1 категории-

главный бухгалтер
	3516
	1

	2.
	Специалист 2 категории-

специалист по общим вопросам
	3332
	1

	3.
	Уборщица
	3463
	0,5

	Итого:
	10311
	2,5

Глава Александровского

            сельского поселения                                                         С.Е.Скурихин